お取引先様各位

2023 年 8 月吉日

大阪市中央区南船場一丁目 3 番 9 号

株式会社レックス

株式会社レックスＳＲ 最終処分地変更のお知らせ

(変更後の廃棄物処理委託契約の取り扱いについて)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび 2023 年 9 月 1 日をもちまして、弊社グループ株式会社レックスＳＲ（所在

地：大阪府摂津市東別府三丁目 7 番 2 号）の最終処分地を別紙（再利用契約先・最終処分の

場所、方法及び処理能力一覧）のとおり変更させていただきます。つきましては、変更後の

廃棄物処理委託契約の取り扱いについて、下記のとおりご案内申し上げます。何卒、ご理解

いただき、引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■変更日以前の日付で締結済の「産業廃棄物処理委託契約書」の取り扱いについて

本書面（株式会社レックスＳＲ 最終処分地変更のお知らせ）と別紙（再利用契約先・最

終処分の場所、方法及び処理能力一覧）を契約書と一緒に保管お願いいたします。引き続

き有効な契約として取り扱わせていただきます。

※窓口業者様におかれましては、排出事業者様へご案内くださいますよう宜しくお願いい

たします。

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

【別紙】

再利用契約先・最終処分の場所、方法及び処理能力一覧

最終処分事業場の名称 設置場所 処分方法 施設の処理能力

☑
株式会社レックスＳＲ
摂津工場

大阪府摂津市東別府三丁目726番1ほか
19筆の一部

再生利用

☑ 株式会社富山環境整備 富山県富山市婦中町吉谷3-3
管理型
埋立

埋立量

8,973,520㎥

☑
株式会社レックスＳＲ
北港工場

大阪府大阪市此花区北港2丁目
1番67号

再生利用

☑ 株式会社アイザックオール 富山県富山市山本字重治ヶ市22番地
管理型
埋立

埋立量

8,123,841㎥

☑ 三重中央開発株式会社 三重県伊賀市予野字鉢屋4713番地
管理型
埋立

埋立量

12,807,077㎥

☑
大栄環境株式会社
平井最終処分場第８工区

大阪府和泉市平井町832番
1ほか75筆の一部

管理型
埋立

埋立量

2,007,547㎥

☑
大栄環境株式会社
三木最終処分場第二

兵庫県三木市口吉川町槇字槇谷
457番21外92筆

管理型
埋立

埋立量

7,145,069㎥

なお、住友大阪セメント株式会社赤穂工場、栃木工場でのセメント原（燃）料化においては残渣などは発生し
ない為、その他場所にて最終処分する事はない。

☑
大栄環境株式会社
御坊最終処分場

和歌山県御坊市塩屋町南塩屋字森ノ硲
1423番２外45筆

管理型
埋立

埋立量

1,375,441㎥

☑
住友大阪セメント株式会社
赤穂工場

兵庫県赤穂市折方字中水尾1513番
外３４筆

セメント原
（燃）料化

☑
住友大阪セメント株式会社
栃木工場

栃木県佐野市築地町715番地
セメント原
（燃）料化